I'OCYIAPCTBEHHBIIT MEIHIMHCKIIT YHUBEPCHTET" MUHUCTEPCTRA

3L[PABOOXPAHEHI/U{ POCCHIICKOIT PEAEPANUN
ITPUKA3

or 25 mronst 2021 No 1170
.

B coorsercrauy ¢ [onosxernuem 06 HTOTOBOM roCy napcTReHHO ATTECTallMH BLINYCKHHKOR
BBICIIMX  y9ebHEIX  3aBenenmuit Poccwmiicxkoii Denepanuy, YTBEPICICHHBIM  IpuKazom
Munobpazosamus Pd OT 25 Mapra 2003 1. No] 155, Honoxenuem Kazanckoro TroCyAapcTBEeHHOrO
MCIHIMHCKOTO YHUBepcHTeTA "O6 uTorogoi TOCyrapcTBennoif aTrecTamuy BBIITYCKHUKOB" Ha
OCHOBaHHWH pelrenus | OCYMAPCTBEHHOM aTTecTaHONHO KoMuccnu daxynsrera HHOCTPAHHEIX
CTYLCHTOB, YTBepKIeHHOTO Yuennmm Cogeron KI'My, Iiporokon Ne 11 ot 25 .06.2021.

ITPUKA3BIBAIO:
l. Oramcimry ¢ 31.08.2021 r. ¢ TIPHCBOCHEEM  KBanH}HKAIHY "Bpau-neqetauk" o
ClenuanbHOCTH  "JlewehHoe Ae10" ¥ Beigate AUIIIOM O BEICIIEM npodeccHoHAIEHOM

o0pazosanum Tocynapersennoro o6pasmna CIENYIOUHM BBITY CKHIKAM daxynsrera HMHOCTPaHHEBIX
CTYZIIEHTOB OYHOTO OTAEE IS

L. - AnBua Axap

2. - Antypas

3. - bxasna

4. - Jlaxmut osumga Pamx

2, - Mexax Hurap

6. - Mopamknsami

7. - Moxn ®amcan

8. - Connka

9, - Xapman ITpar

10. - Xemanr Kymap

1L - Madax Hlammay

12. Abnyn Paxum Moxamern Kacim

13.  Arpasan Hluxxap

14, Axkyna Pamy

15,  An AyTaupu A6aymnax Xacan Moxamme
16.  AxXanypu Jlyait Mancyp Canex Camex
17.  Anebann Amm Abnanmmanuk Moxame -
18.  Aubapacan Amoxpamka

19.  Anmn Kymap Ommga

20.  Ammanypau Amanumixa

21.  Ancapu Ampakye Axmen

22, Aumanypau Amiut Kymap

23.  Apyn Manukam Kesnax Apyn Kamanam
24.  Acaurambu Menara




25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33,
34.
55
36.
37,
38.
39,
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46,
47.
48.
49.
50.
31,
2.
53.
54.
35,
56.
57
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Axmar Moxamman Canman
babaep Xomxanerss Corynmmkopuy
Baiipamosa Azpaa Baiipamosra
bana Mlanxap IIpem Capaganan
Banacy6pamanman Asnnam Basy
bany Fokynarxamuy

Bamnan Arwmn banycaxe6
Banepmxu Cybapuapyma

Buran Jlusiien

bosp Maxemsapy Cypem

Bypu Ilpakam

bxarasaryia Cpunugac Cunoxaprx
bxann Papkem Pamemn

bxupyn bxagna Bumkait
Beamypyran Kumope
Benxarauamanm oxaitanrpy
Bu6ymnan Kumrope IManemn
Bupanannuan lxuga

I'age Avrim AHKyII

I'agpe Apruima Apyn

I aHrajgapan [anemng Mypra
langu Tipasuy Kymap

I'apu Huprem

['mana JHxotu Betpu Tamun Cenpy
'manapen AHOY Manap

I OBUHIapazmx Jlusiia bxaparu
Topoa Ipanrant Apyn

I'xone Ilpamxakra Iuepam
Hemmanme Hexa Hpadymna
Mxaranaran Jlunrecrapan

oxaitn A6u

Jxozed Moxettaxymap Camcon
Hy6eit JIxaupiia

Hynmator Xoram Yposmyponosuy
Hbpaxum Moxawmay

Winamypyran DUIHAIABAK
Muaam Maxepa

Waznas Paraa

Hanag Ty6xan

Kasura Payvxa Panmiur

Kanitana Cynnapam [Mypymorxavan
Kare Kynan J{xaitanr

Koake Ampyrermn Apyn

Koxane ITanmapn Cambxamxn
Komane Omkap Bagay
Kpummacamu Cankapa Hapasuan




71.
72,
73.
74,
75.
76.
77.
78.
9,
80.
81.
82.
83.
84,
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109,
110.
I11.
112,
L13.
114.
115.
116.

Kymap Aoxaii

Kymap Bu6xam

Kymap Bursem

Kymap TIpagun

Kymapecan Mamnma Ilpu
Kymbape Barmampy Manoxap
Kynnan Jlunern Caunnarx

Kxan Bacum

Kxan Hacupynmuy

Kumpcearap Cypamx Jlumem
Mamamxanog Hanepmoxon LHaBKaTz[HmHOBHq
Manuxam ACBHHamapHar
Mapua Apnyrxan Anmmn Cemxro
Marxer Camysen Beyia Ixebapanu
Mepyran Munnay Capuka
Moxamen Uemar AHntna
Moxantu Cy6xam

Moxoxap Crapamx Bunac
Mypyran Cuakymap Canmypyran
Mypyrecan Burnemny

Mypyrecan Xapuan

Myrxycamu Crura

Hagux Vnenmpa Kymap
Harapampican Bysanecsapn Axam
Hatikep Kapen Annpea KpaiiGep
Harapamxan AL[}KHTXKYMEIP
Harapamxan Humkenr

IMapap Axanknra Amagant
Hapram Amxai

ITatun Arnker Ipamant

Haren [y6xanm Yannpakaut
[lepyman Burnemnr

[Tpabakxapan Hupem

Hpanxau Ipamox Kymap
IIpakacam Cantxomnr

Iyraxenrn Centin Mypyran
PaBu Axmraiia

PaBH‘{aH,I[paH bpanararxu
Pasuwanipan Cosram
Pamxamanu Kpuzaxymap
Pamxamann Mopu I'nansau6mso
Pamxennpan Hamnuun

Pamxnyr Anun

Pamxra Humkanr

Pamamunram Centamuxapacu
Pamawanpan Cpumsxa




117.
118.
119,
120.
121.
g =
123.
124,
125,
126.
127.
128.
129,
130.
131.
132.
133.
134,
133,
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143,
144,
145.
146.
147.
148.
149,
150.
131,
152.
153.
154,
155.
156.
157.
158.
159.
160.
l161.
162,

Pamert Carxuny Kymap

Pamern CaTmeKyMap

Parracamu Lusiia

Pamxosa Kanug Bunenanosna
Camacusanm Cympamxka

Cammar HpaBHHKyMap

Camrrypanam Bumanam6an Cengapa Cpu Ipabxa
Canxap TIpacana Benkarem
Capasanan Exunapacy

Capasanan Hapen

Caprans Kxuary

Capxap Poxur

Caranarxu Jle6abpara

Caxy Coymua Ipacag

Censamanyu Paampxrayram

Cennxag Hesenmpa

Centxun Kymap Ananrxa Kymap
Cupuiiammnanaiiam Kymapacamu HaBunnarx
Cunnuku Moxx Tau6

Cuurx Baﬂ6xa;1pa

Cunrx Kymarpa

Cuarx Cymxur

Cucomua Jlxyxu

Conu Ily6xam

Crapkosa Haranes Koncrantunosna
Cy66ua JaBanua

Cybpamann Burnem

Cybpamanu Mytxykymap
Cy6pamanuan Carita

Cynxapcanam Ipwuitaara

Cynnmapam Txennapacy

Takexap Amxunkua Pamxern

Taneap Jlokem

Tauramanu Magxan ITpacar

Tupapu I1lyGxam

Tuxapam I aJDKEH TUpaH

Tpunarxu Aitymu Panpkan
TxamGycamu Pajpxacexap Jlamme IIpaba
Ywmanatu Tpumoka

®ropec Baneepa Janmsne

Xagu Moxammen Moxammen Haccep
Xannbiea [lxeman Axver IBI3b]
Xanxomkaes J3u3 A3zanoBuy
Yaunpan Cusa

Yayry.e anaparmx Pampac
Yemnanma Cynnapapayox Hapern baby




163. Yermmupa ok [panuma

164. Yenmammag Benxanaximv
165. Yoynxapu Apuan

166. Hoynxapu ba6y Jlan

167. Yoyman Auxura

168. Ilakiia Aty

169. Illanmyram ITpaGaxapan
170. Illapma Konman

171, 1apma Maitanx

172, lapma Crytn

173. Illapma Cymxata

174.  apma Ilusam

175. Ilenne Pamkar Hlamuxant
176. Iupcar Caitany Canpkait
177. Dnymanau Korrecpapn

178.  Oprunmxkanosa Jlausta Sprunmkanosma
179. ¥Ocynor Abzan Hinxomorny

OcroBanume: pemmenye aTTeCTallHOHHON KOMUCCHN (mpotoxon Ne 11 ot 25.06.2021).

2. Otwncrmuts ¢ 31.08.2021 r. ¢ TIPUCBOCHHEM  KBaTH(pHKAIH "Bpaq—r[eﬂplaip" 1o
"[emmatpus" u spiars JMHIITIOM O BEICIIEM npodeccHoHansHOM o0pazoranuu
T0CynapcTBennoro obpasia BLITYCKHUKY (haKynsTera HHOCTPAHHBIX CTYIEHTOB 04O} bopmer
o0yueHms Uprermosy Xanumy KymaHazapopna,

OcHoBanue: pemenpe ATTECTAMOHHOMN KOMHCCHI (mpotokon Ne 11 ot 25.06.2021).

2. Oruucmute ¢ 31.08.2021 r. ¢ [IpHCBOCHHEM KBanMbuKarum "Bpau-cromaronor” o
cnenmaneaocTs "Cromaronorus” H BBLIATH OUILIOM O BhICIIIEM npodeccHoranpIOM oOpazoBamuy
ToCynapcTeentoro obpasma CAEAYIOIAM BBITY CKHHKY (baxynsreTa HHOCTPAHHBIX CTYIEHTOR
O4HOM QOPMEL 06y YeHHs Jlatsmony 3apuny 3UHHYpORHY,

OcHoganue: pemenne aTTECTAHOHHON KOMHCCHH (aporokon Ne 11 or 25.06.2021).

4. Oruncnuts ¢ 31.08.2021 T. C MOpHCBOEHHEM KBaJTH(DUKAI[I K "Bpau-ouoxumux" 1o
CHCIUANBHOCTH "MemuuuHCcKas 610X M5 H BBIIATE JIMIUTOM O BBICIIEM npodeccHonansnom
o0pazoBanuu TOCYnapcTBeHHOrO 06pasma BEUIYCKHUKY (paKyiNbTeTa MHOCTpaHmHbIx CTYHEHTOR
O4YHOMH (QOPMEI 06y IeHMS [Tenmxmnera Xymap Bemumosna.

OcHoBanue: pemene ATTCCTAHOHHOM KoMuceHM (TpoToko Ne 11 ot 25.06.2021).

1. Barupos Kapum Oneraposuy
2. barmposa Acim DnerapoBHa




3. Bepmuesa Orymmxenner Pomanorna

OcHoBanwe: PeIIeHHe aTTecTannonmol KOMHCCHH (poTokor No 11 o 25.06.2021).

Pexrop
YHUMBEpcHTeTa,
npoteccop

@axynprer: Huocrpannprx CTYEHTOR , /
Hexan . % E. C.Kommaesa
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